

Gustav Ingenjörbyrå AB

556992-7162

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Erik Wallner, Verkställande direktör
2023-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom teknikindustrin. Övrig verksamhet skall vara att äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	993 596	433 286	183 671	328 747
Resultat efter finansiella poster	294 229	286 155	-87 368	127 591
Soliditet (%)	55	55	37	36

Omsättningen har ökat jämförelsevis med tidigare år då kunduppdragen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	189 174	170 355	409 529
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		170 355	-170 355	0
Årets resultat			175 014	175 014
Vid årets utgång	50 000	189 529	175 014	414 543

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	189 529
Årets resultat	175 014
Summa	364 543

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	185 000
Balanseras i ny räkning	179 543
Summa	364 543

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		993 596	433 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		993 596	433 286
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 272	-17 452
Personalkostnader	2	-650 791	-123 547
Summa rörelsekostnader		-693 063	-140 999
Rörelseresultat		300 533	292 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 038	-6 297
Summa finansiella poster		-6 304	-6 132
Resultat efter finansiella poster		294 229	286 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 500	-71 500
Summa bokslutsdispositioner		-73 500	-71 500
Resultat före skatt		220 729	214 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 715	-44 300
Årets resultat		175 014	170 355

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		501 289	512 146
Övriga fordringar		46 584	4 662
Summa kortfristiga fordringar		547 873	516 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 451	45 816
Summa kassa och bank		141 451	45 816
Summa omsättningstillgångar		689 324	562 624
Summa tillgångar		989 324	862 624

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		189 529	189 174
Årets resultat		175 014	170 355
Summa fritt eget kapital		364 543	359 529
Summa eget kapital		414 543	409 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		159 000	85 500
Summa obeskattade reserver		159 000	85 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		98 331	49 506
Övriga skulder		317 450	318 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		415 781	367 595
Summa eget kapital och skulder		989 324	862 624

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	300 000
Inköp	0
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	300 000
Redovisat värde	300 000

Underskrifter

Årsredovisning för Gustav Ingenjörbyrå AB, 556992-7162
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Gustav Erik Wallner
Gustav Erik Wallner
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-10